MISSÃO EVANGÉLICA CAIUÁ
ASSISTÊNCIA: ESPIRITUAL, MÉDICA E EDUCACIONAL

CNPJ 03.747.268/0001-80

“A SERVIÇO DO ÍNDIO PARA A GLÓRIA DE DEUS.”
DESDE 1928

psscaiuamrsa2022@gmail.com

www.missaocaiua.org.br

(97) 99163-9840 ou 98128-4098
Convênio Médio Rio Solimões e Afluentes

Rua: Floriano Peixoto, Nr 274, Centro, MRSA-AM

EDITAL SIMPLIFICADO DE SELEÇÃO DE PESSOAL – Nº 002/2022
DISTRITO SANITÁRIO ESPECIAL INDÍGENA DE MÉDIO RIO SOLIMÕES E AFLUENTES

RETIFICAÇÃO do CALENDÁRIO de ETAPAS

A Missão Evangélica Caiuá, através da Comissão de Seleção do DSEI MÉDIO RIO SOLIMÕES e

AFLUENTE, referente ao Processo Seletivo Simplificado 002/2022, torna público RETIFICAÇÃO

do CRONOGRAMA DE ATIVIDADES, conforme abaixo:

CALENDÁRIO das ETAPAS

ATIVIDADE DATAS
Período de Inscrição; 12/09/2022 a 23/09/2022
Divulgação do Resultado Preliminar da Lista de Inscrito 10/10/2022
Divulgação da Lista Final de Inscritos CONVOCAÇÃO para a
PROVA TEÓRICA e ENTREVISTA; 10/10/2022

Data da Entrevista e da Prova Teórica em Tefé; 13/10/2022
Data da Entrevista e da Prova Teórica em Eirunepé; 17/10/2022
Divulgação do resultado preliminar da Avaliação Curricular,
Entrevista e Prova Teórica; 20/10/2022

Recurso da Avaliação Curricular, Entrevistas e Prova teórica
(Lista Preliminar Final); 24/10/2022

Resultado Final; 25/10/2022

Tefé, 10 de outubro de 2022
COMISSÃO DE SELEÇÃO